
Uchwała nr VI/37/07
Rady Gminy Szemud 

z dnia 29 marca 2007 r.

w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Wejherowo

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt. 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Gminy Szemud
uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia się udzielić Gminie Wejherowo pomocy rzeczowej w postaci samochodu pożarniczego marki 
Żuk GLM 8/8 o numerze rejestracyjnym GDU 172 A, numerze nadwozia 457009 i numerze silnika 
1168664, o wartości księgowej brutto 14.734,06 zł, umorzony w 100%, z przeznaczeniem na cele 
ochrony przeciwpożarowej.

§ 2

Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Szemud  do  zawarcia  umowy  między  Gminą  Szemud  a  Gminą 
Wejherowo w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


